

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
FUNDO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00043

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM PAPEL (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, 4X0 CORES, TIPO FORMATO 7 CM.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	90,00
Valor Final:	7,50
Valor Total:	18.750,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:01:48 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0002
Descrição:	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM PAPEL ADESIVO (BRILHO) CORTE RETO/PADRÃO, COR: 4-0, FORMATO 11 X 15,5 CM
Quantidade:	6.900
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	80,30
Valor Final:	19,00
Valor Total:	131.100,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0003
Descrição:	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM PAPEL ADESIVO (BRILHO) CORTE RETO/PADRÃO, COR: 4-0, FORMATO 15 X 22 CM
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	89,97
Valor Final:	18,00
Valor Total:	34.200,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0004
Descrição:	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, COR 4X0, FORMATO 15 CM.
Quantidade:	2.170
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	90,63
Valor Final:	24,00
Valor Total:	52.080,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0005
Descrição:	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE ESPECIAL, PERSONALIZADO PARA VEÍCULOS, COR: 4-0, FORMATO 3,80 X 0,90M COM APLICAÇÃO (ADESIVADO NO VEÍCULO)
Quantidade:	2.515
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	166,97
Valor Final:	55,00
Valor Total:	138.325,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	GRAFICA VISAO LTDA
Modelo:	ritrama
Item:	0006
Descrição:	ADESIVOS PERSONALIZADOS EM VINIL ADESIVO (BRILHO) COM CORTE RETO, COR: 4X0, FORMATO 75X35CM.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	90,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	64.800,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI



Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0007
Descrição:	AGENDA DO ESTUDANTE 01 DIA ÚTIL POR PÁGINA: 14X20CM FECHADA: CAPA DURA REVESTIDA COM PAPEL COUCHÉ 150G, LAMINAÇÃO FOSCA, VERNIZ LOCAL, 4X0 CORES; MIOLO CONTENDO 16 PÁGINAS EM PAPEL COUCHÉ 115G 4X4 CORES; 365 PÁGINAS DOS DIAS IMPRESSAS EM 1X1 COR, PAPEL OFF-SET 63G, SENDO DIVIDIDAS EM 12 CORES, 01 PARA CADA MÊS; 10 PÁGINAS PARA ANOTAÇÃO 1X1 COR; 15 PÁGINAS 1X1 COR PARA AGENDA TELEFÔNICA PERSONALIZADA NA PARTE SUPERIOR COM APLICAÇÃO DE IMPRESSÃO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ.
Quantidade:	14.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,48
Valor Final:	20,69
Valor Total:	289.660,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0008
Descrição:	BANDEIRINHAS DO BRASIL EM PAPEL AP 90G COM COLADA EM HASTE DE MADEIRA
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	0,59
Valor Total:	12.980,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0009
Descrição:	BANDEIRINHAS DO ESTADO DO PARÁ EM PAPEL AP 90G COM COLADA EM HASTE DE MADEIRA
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	0,59
Valor Total:	12.980,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0010
Descrição:	BANDEIRINHAS DO MUNICIPIO DE URUARA EM PAPEL AP 90G COM COLADA EM HASTE DE MADEIRA
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,56
Valor Final:	0,41
Valor Total:	9.020,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0011
Descrição:	BANNER TAMANHOS VARIADOS, EM LONA VINÍLICA, IMPRESSÃO 100% DIGITAL, COR: 4X0 ACABAMENTO REFILADO COM BASTÃO E BORRACHAS NAS PONTAS. INSTALADO - O PEDIDO PODERÁ SER FRACIONADO COM O MÍNIMO DE 1M²
Quantidade:	1.720
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	99,27
Valor Final:	37,00
Valor Total:	63.640,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0012
Descrição:	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL - 50 X 2 VIAS; PAPEL ALTO COPIATIVO - 1 VIA BRANCA - 2ª VIA VERDE; IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 21 X 15,5 CM.
Quantidade:	2.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,30
Valor Final:	5,40
Valor Total:	11.880,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	GRAFICA VISAO LTDA
Modelo:	suzano
Item:	0013
Descrição:	BLOCO FORMATO 16 1X0 1 VIA PAPEL OFF-SET 75 GR
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,10
Valor Final:	3,79



Valor Total: 7.580,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: 2021

Item: 0014
Descrição: BLOCO FORMATO 16 1X0 DUAS VIAS PAPEL OFF-SET 75 GRAMAS
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,16
Valor Final: 4,60
Valor Total: 7.820,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: 2021

Item: 0015
Descrição: BLOCO FORMATO 16 4X0 1 VIA PAPEL OFF-SET 75 GRAMAS
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,30
Valor Final: 4,57
Valor Total: 6.398,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: 2021

Item: 0016
Descrição: BLOCO FORMATO 64 PAPEL OF SET 75 GRAMAS 1X0 1X0 CONTENDO 100 FOLHAS.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,90
Valor Final: 11,08
Valor Total: 1.329,60
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: suzano

Item: 0017
Descrição: BLOCO FORMATO 8 COM 25 FLS 1X0, 04 FOLHAS. PAPEL OF SET 75 GRAMAS.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,81
Valor Final: 12,50
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: 2021

Item: 0018
Descrição: BLOCO FORMATO 8 COM 50 FLS 1X0, 02 FOLHAS. PAPEL OF SET 75 GRAMAS.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,45
Valor Final: 7,21
Valor Total: 3.605,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo: 2021

Item: 0019
Descrição: BLOCO FORMULÁRIO FORMATO 8 DUAS VIAS 1X0 COM 100 FOLHAS.
Quantidade: 7.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,50
Valor Final: 5,60
Valor Total: 42.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo: conforme descrição do T R

Item: 0020
Descrição: BLOCO FORMULÁRIO FORMATO 8 UMA VIA 1X0 COM 100 FOLHAS.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,60
Valor Final: 6,25
Valor Total: 25.000,00



Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0021
Descrição:	BLOCO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 100 X 1 VIAS; OFF-SET 75G; IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 16 X 21,5 CM.
Quantidade:	3.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,85
Valor Final:	3,91
Valor Total:	13.294,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0022
Descrição:	BLOCOS DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADOS, 30X1 PÁGINAS, FORMATO: A5, EM PAPEL OFFSET 75 G-M², 4X0; CORES: ACABAMENTO: REFILADO COLADO
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,35
Valor Final:	2,50
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0024
Descrição:	BROCHURAS PERSONALIZADAS, CONTENDO CADA COM ATÉ 100 PÁGINAS; CAPA, EM PAPEL COUCHÊ 230 G-M² (CAPA) E 90 G-M² (MIOLO), IMPRESSÃO COR: 4-0 (CAPA) E 1-1 (MIOLO), FORMATO: 210X297 (ABERTO) E 210X297 (ABERTO) E 210X148,5 (FECHADO), ACABAMENTO REFILADO, ENCADERNAÇÃO COM LOMBADA E HOT MELT
Quantidade:	2.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,83
Valor Final:	7,15
Valor Total:	16.445,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0025
Descrição:	CAPA DE PROCESSO PADRONIZADA COM LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ; OFFSET 75G; IMPRESSÃO 1 X 0 COR; MEDIDA: 46,0 X 31,5 CM.
Quantidade:	15.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,23
Valor Final:	0,53
Valor Total:	8.162,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0026
Descrição:	CAPA PARA DOCUMENTOS PAPEL OF SET, 230 GR, 4X0, MEDINDO 23X32 CM COM ABA
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,24
Valor Final:	1,75
Valor Total:	8.750,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0027
Descrição:	CARDENETA DE SAÚDE DA PESSOA IDOSA, (FRENTE E VERSO), 90 GRAMAS - 1X0, 41X18 CM. PAPEL OF SET, 75 GRAMAS - 10 PÁGINAS FRENTE E VERSO, 14X27 CM.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,55
Valor Final:	6,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0028
Descrição:	CARIMBO AUTOMÁTICO 15 X 75 MM
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 83,17
Valor Final: 74,00
Valor Total: 25.900,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: nikon

Item: 0029
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 38 X 14 MM
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 43,17
Valor Final: 38,00
Valor Total: 12.160,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: nikon

Item: 0030
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 43 X43 MM MODELO NUMERADOR COM 1 LINHA.
Quantidade: 330
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 79,83
Valor Final: 63,84
Valor Total: 21.067,20
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: nikon

Item: 0031
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 47 X 18 MM
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59,83
Valor Final: 44,00
Valor Total: 22.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: nikon

Item: 0032
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 58 X 22 MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 83,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 15.000,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: nikon

Item: 0033
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 60 X 40 MM
Quantidade: 290
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 115,93
Valor Final: 58,00
Valor Total: 16.820,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: nikon

Item: 0034
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 70 X 25 MM
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 94,67
Valor Final: 53,80
Valor Total: 11.836,00
Situação: Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa: GRAFICA VISAO LTDA
Modelo: nikon

Item: 0035
Descrição: CARTAZ PERSONALIZADO: FORMATO: 46X64 EM PAPEL COUCHÊ LISO, 150G, IMPRESSÃO /COR 4X0, ACABAMENTO: REFILADO.
Quantidade: 12.000
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	5,38
Valor Final:	1,15
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0036
Descrição:	CARTAZES 15 MODELOS PARA EVENTOS PEDAGÓGICOS DISTINTOS TAM 60X44 CM PAPEL COUCHE 115G POLICROMIA
Quantidade:	22.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,53
Valor Final:	2,30
Valor Total:	50.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0037
Descrição:	CARTAZES 15 MODELOS PARA EVENTO PEDAGÓGICO DISTINTOS TAM 60X44 CM PAPEL COUCHE 115G POLICROMIA
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,55
Valor Final:	2,15
Valor Total:	7.525,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0038
Descrição:	CERTIFICADO PERSONALIZADO TAMANHO 29,5 X 20,5CM, EM PAPEL COUCHÊ 210 G/M² FOSCO, IMPRESSÃO/COR: 4X1, ACABAMENTO REFILADO, PODENDO SER FEITOS EM LOTES E TIRAGENS DIVERSAS DISTRIBUÍDOS EM NO MÍNIMO 10(DEZ) MODELOS.
Quantidade:	19.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	1,47
Valor Total:	27.930,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0039
Descrição:	CONVITES PERSONALIZADOS EM PAPEL COUCHÊ 300 G/M², COR: 4X1, FORMATO 22X30,7CM (ABERTO) E 15,3X22 CM (FECHADO), ACABAMENTO REFILADO COM UMA DOBRA CENTRAL, LAMINAÇÃO FOSCA E VERNIZ UV LOCALIZADO NA FRENTE.
Quantidade:	16.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,11
Valor Final:	2,57
Valor Total:	41.120,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0040
Descrição:	CORDÃO PARA CRACHÁ; PERSONALIZADO 100% POLIESTES ANTIALÉRGICO; MUITO RESISTENTE E LAVÁVEL; LARGURA: 20 MM; COMPRIMENTO: 40 CM.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,63
Valor Final:	2,73
Valor Total:	6.825,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0041
Descrição:	CRACHÁ DE PVC CR80; IMPRESSÃO RETRANSFERÊNCIA (PELICULA DE PROTEÇÃO); COM FOTO; MEDIDA: 5,4 CM X 8,6 CM; ESPESSURA: 0,76 MM
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,30
Valor Final:	7,84
Valor Total:	19.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA
Modelo:	FAB. PROP/CONF. DESC.
Item:	0042



Descrição:	CRACHÁ EM PVC COM ACABAMENTO
Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,06
Valor Final:	7,84
Valor Total:	7.212,80
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA
Modelo:	FAB. PROP/CONF. DESC.
Item:	0043
Descrição:	CRACHÁ PERSONALIZADO TIPO "CONGRESSO", FORMATO 11X15CM, EM PAPAEL TRIPLEX 300G/M², IMPRESSÃO COR: 4-0, ACABAMENTO REFILADO COM DOIS FUROS E CORDÃO.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	0,80
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0044
Descrição:	ENCARDENAÇÃO Nº 01
Quantidade:	6.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	2,00
Valor Total:	13.100,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	ENCARDENAÇÃO Nº 01
Item:	0045
Descrição:	ENCARDENAÇÃO Nº 02
Quantidade:	6.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,85
Valor Final:	2,50
Valor Total:	16.625,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	ENCARDENAÇÃO Nº 02
Item:	0046
Descrição:	ENCARDENAÇÃO Nº 03
Quantidade:	6.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,13
Valor Final:	3,00
Valor Total:	19.950,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	ENCARDENAÇÃO Nº 03
Item:	0047
Descrição:	ENCARDENAÇÃO Nº 04
Quantidade:	6.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,35
Valor Final:	4,00
Valor Total:	26.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	ENCARDENAÇÃO Nº 04
Item:	0048
Descrição:	ENCARDENAÇÃO Nº 05
Quantidade:	6.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,18
Valor Final:	4,00
Valor Total:	26.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	ENCARDENAÇÃO Nº 05
Item:	0049



Descrição:	ENCARDENAÇÃO Nº 06
Quantidade:	6.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,58
Valor Final:	4,50
Valor Total:	29.925,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	ENCARDENAÇÃO Nº 06
Item:	0050
Descrição:	ENCARDENAÇÃO Nº 07
Quantidade:	6.690
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,95
Valor Final:	5,00
Valor Total:	33.450,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP
Modelo:	ENCARDENAÇÃO Nº 07
Item:	0051
Descrição:	ENVELOPE OFÍCIO SEMED - BRANCO; IMPRESSÃO PERSONALIZADO LOGO SEMED-PMU. 1 X 0 COR; MEDIDA: 22,9 X 11,4CM.
Quantidade:	17.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,00
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0052
Descrição:	ENVELOPE SACO OURO; IMPRESSÃO PERSONALIZADO LOGO SEMED-PMU 1X0 COR; MEDIDA: 31,0X41,0 CM.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,06
Valor Final:	1,20
Valor Total:	14.400,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0053
Descrição:	ENVELOPE SACO OURO; IMPRESSÃO PERSONALZADO LOGO SEMED-PMU 1X0 COR; MEDIDA: 20 X 28 CM.
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	1,30
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0054
Descrição:	ENVELOPE SACO OURO; PAPEL AMARELO; IMPRESSÃO: 1X0 COR; MEDIDA: 36 X 26 CM.
Quantidade:	5.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,50
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0055
Descrição:	FAIXA MEDINDO 4 MTSX0,70 CM COM SCRIPT DE DIVULGAÇÃO DE CAMPANHA
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	210,58
Valor Final:	190,00
Valor Total:	37.050,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0056



Descrição:	FAIXA TAMANHOS VARIADOS, EM LONA VINÍLICA 440G, IMPRESSÃO 100% DIGITAL À BASE DE ECOSOLVENTE, COR: 4X0 ACABAMENTO REFILADO COM BASTÃO E PONTEIRA EM BARRACHA NAS PONTAS. INSTALADA - O PEDIDO PODERÁ SER FRACIONADO COM O MÍNIMO DE 1M²
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	99,27
Valor Final:	39,20
Valor Total:	54.880,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0057
Descrição:	FAIXA TAMANHOS VARIADOS, EM LONA VINÍLICA 440G, IMPRESSÃO 100% DIGITAL À BASE DE ECOSOLVENTE, COR 4X0, ACABAMENTO EMSOLDA COM ILHOES A CADA 20CM. INSTALADA - O PEDIDO PODERÁ SER FRACIONADO COM O MÍNIMO DE 1M.
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	84,20
Valor Final:	50,00
Valor Total:	70.000,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	GRAFICA VISAO LTDA
Modelo:	evely
Item:	0058
Descrição:	FOLDER DIVULGAÇÃO PERSONALIZADO, FORMATO 42X41CM (ABERTO), 14X21 (FECHADO), EM PAPEL COUCHÊ 150G-M², IMPRESSÃO COR 4/4, ACABAMENTO DUAS DOBRAS
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	0,83
Valor Total:	1.411,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0059
Descrição:	FOLDER PADRÃO. TAMANHO 32 X 22CM (ABERTO), 11 X 22CM (FECHADO), COM DUAS DOBRAS (VINCOS). PAPEL COUCHÊ 150G-M², IMPRESSÃO -COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,55
Valor Final:	0,60
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0060
Descrição:	FOLDER PADRÃO. TAMANHO 51 X 17CM (ABERTO), 17 X 17CM (FECHADO), COM DUAS DOBRAS (VINCOS). PAPEL COUCHÊ 210G-M², IMPRESSÃO /COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,11
Valor Final:	3,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	GRAFICA VISAO LTDA
Modelo:	suzano
Item:	0061
Descrição:	FOLDERS 15 MODELOS PARA EVENTOS DISTINTOS F8 F/V PAPEL COUCHE 115G POLICROMIA C- 02 VINCOS.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,90
Valor Total:	4.560,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	GRAFICA VISAO LTDA
Modelo:	suzano
Item:	0062
Descrição:	FORMULÁRIOS PLANTÃO SOCIAL
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,61
Valor Final:	5,80
Valor Total:	23.200,00



Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	GRAFICA VISAO LTDA
Modelo:	suzano
Item:	0063
Descrição:	FOLDER (PANFLETO 30X21
Quantidade:	113.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,48
Valor Final:	0,38
Valor Total:	43.054,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0064
Descrição:	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF-SET 120 GR 1X1 - MEDINDO 41X18 CM. MIOLO PAPEL OFF-SET, 75 GRAMAS - 10 PÁGINAS 1X1, 14X27 CM.
Quantidade:	11.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	0,90
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF-SET 120 GR 1X1
Item:	0065
Descrição:	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF-SET 120 GR 1X1 MEDINDO 41 X 18 CM. MIOLO PAPEL OFF-SET, 75 GR - 10 PAGINAS 1 X 1, 14 X 27 CM
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,56
Valor Final:	0,90
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSÃO EM PAPEL OFF-SET 120 GR
Item:	0066
Descrição:	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X0. IMPRESSÃO 2 LADOS DA FOLHA; COLORIDO; PAPEL BRANCO. DEVIDAMENTE GRAMPEDA CONFORME ARQUIVO PREVIAMENTE ENVIADA PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
Quantidade:	210.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,80
Valor Final:	0,19
Valor Total:	39.900,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X0.
Item:	0067
Descrição:	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X1. IMPRESSÃO 2 LADOS DA FOLHA NA COR PRETA; PAPEL BRANCO. DEVIDAMENTE GRAMPEDA CONFORME ARQUIVO PREVIAMENTE ENVIADA PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
Quantidade:	510.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,45
Valor Final:	0,06
Valor Total:	30.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X1.
Item:	0068
Descrição:	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X1. IMPRESSÃO 2 LADOS DA FOLHA; COLORIDO; PAPEL BRANCO. DEVIDAMENTE GRAMPEDA CONFORME ARQUIVO PREVIAMENTE ENVIADA PELA EQUIPE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
Quantidade:	410.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,06
Valor Total:	24.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSÃO FOLHA PAPEL A4 1X1
Item:	0069
Descrição:	IMPRESSÃO FORMATO A0 PLOTTER
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	31,64
Valor Final:	12,30
Valor Total:	24.600,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0070
Descrição:	IMPRESSÃO FORMATO A1 PLOTTER
Quantidade:	2.450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,44
Valor Final:	9,50
Valor Total:	23.275,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R
Item:	0071
Descrição:	IMPRESSÃO FORMATO A3 PRETO
Quantidade:	6.550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,77
Valor Final:	1,58
Valor Total:	10.349,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSÃO FORMATO A3 PRETO
Item:	0072
Descrição:	IMPRESSÃO FORMATO A4 4 X 4 OFF-SET 75 GR
Quantidade:	21.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	0,29
Valor Total:	6.090,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	L. A. QUEIROZ EIRELI
Modelo:	IMPRESSÃO FORMATO A4 4 X 4 OFF-SET 75 GR
Item:	0073
Descrição:	PANFLETO PADRÃO, TAMANHO 14,8X21CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 G-M², IMPRESSÃO COR 4X0, ACABAMENTO REFILADO
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,73
Valor Final:	0,23
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0074
Descrição:	PANFLETO PADRÃO, TAMANHO 14,8X21CM, EM PAPEL COUCHÊ 115 G-M², IMPRESSÃO COR 4X4, ACABAMENTO REFILADO.
Quantidade:	40.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,23
Valor Total:	9.200,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021
Item:	0075
Descrição:	PANFLETO PAPEL OF SET, 90 GRAMAS, 4X4 MEDINDO 21X10 CM
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,79
Valor Final:	0,65
Valor Total:	3.250,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	GRAFICA VISAO LTDA
Modelo:	suzano
Item:	0076
Descrição:	PASTA PARA PROCESSO EM PAPEL OFF-SET 230 GR MEDINDO 33 CM DE ALTURA POR 48 CM DE COMPRIMENTO EM CORES ROSA, AMARELO, AZUL E VERDE; 1X0.
Quantidade:	7.900
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	2,91
Valor Final:	2,49
Valor Total:	19.671,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI
Modelo:	2021

Item:	0077
Descrição:	PLACA EM LONA COM ARMAÇÃO EM FERRO
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	210,00
Valor Final:	135,00
Valor Total:	14.850,00
Situação:	Homologado em 04/11/2021 10:02:08 Por: GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO
Nome da Empresa:	PRINT MÍDIA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI
Modelo:	conforme descrição do T R

GILSON DE OLIVEIRA BRANDÃO

Autoridade Competente

